

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,

KILVELUR

C C No. 372/2024

LW 1PW1

Name	நேதாஜி		
Husband Name	கண்ணையன்	Calling	
Village	பாலக்காடு	Religion	
Taluk		Age	27

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act I of 1872, Chapter X of the day of

14-03-2025

Both accused absent. Petition filed and allowed.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது பாலக்காட்டில் வசித்து வெல்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரிகளை தெரியும். கடந்த 16.06.2024 அன்று கோகூரில் இருக்கும் மாதா கோவில் திருவிழாவிற்கு சென்றிருந்தேன். கோவிலுக்கு வெளியே ஆற்றங்கரை தெருவில் நான்கு நபர்கள் மது அருந்தி கொண்டிருந்தார்கள். அதில் எதிரிகள் இருவரும் இருந்தார்கள். நான் அவர்களிடம் ஓரமாக நில்லுங்கள் என்று கூறினேன். அதற்கு எதிரிகள் இருவரும் தேவடியா மகனே என்று ஆபாச வார்த்தைகளால் திட்டினார்கள். இடுப்பில் இருந்த அரிவாளை வைத்து என்னுடைய பின் தலையில் எதிரி ராமகிருஷ்ணன் வெட்டினார். அதை தடுக்க வந்த கபிலனையும் எதிரிகள் இருவரும் அவருடைய கை, இடுப்பு மற்றும் காலில் வெட்டினார்கள். சத்தம் போட்டேன். அதில் என் உறவினர்கள் வந்து விட்டார்கள். போலீசும் வந்து ஆம்புலன்ஸ் மூலம் நாகப்பட்டினம் அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அனுப்பி விட்டார்கள். நான் மருத்துவமனையில் இருக்கும்பொழுது போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். நடந்ததை கூறினேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார்

வாக்குமூலம் நான் கொடுத்தது தான். அதில் இருக்கும் கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கற்றறிந்த எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று கூறினார்.

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,

KILVELUR

CCNo.372/2024

LW 3PW2

Name	ஆசிர்வாதம்		
Husband Name	பிள்ளைவேந்திரன்	Calling	
Village	கோகூர்	Religion	
Taluk		Age	76

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act I of 1872, Chapter X of the day of

14-03-2025

Both accused absent. Petition filed and allowed.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது கோகூரில் வசித்து வருகிறேன். எதிரிகளை தெரியாது. அ.சா. 1 ஐ தெரியாது. இருவருக்கும் இடையே என்ன பிரச்சனை என்று எனக்கு தெரியாது. வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கற்றறிந்த எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று கூறினார்.

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,

KILVELUR

CC No. 372/2024

LW 4PW3

Name	அருள்		
Husband Name	யாகுலசாமி	Calling	
Village	கோகூர்	Religion	
Taluk		Age	41

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act I of 1872, Chapter X of the day of

14-03-2025

Both accused absent. Petition filed and allowed.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது கோகூரில் வசித்து ஆட்டோ ஓட்டி வருகிறேன். எதிரிகளை தெரியாது. அ.சா. 1 ஐ தெரியாது. இருவருக்கும் இடையே என்ன பிரச்சனை என்று எனக்கு தெரியாது. வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கற்றறிந்த எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று கூறினார்.